Easyslide
FrontespizioEasyslide.indd   1 21/05/2014   21:26:17
Siz ilerledikçe. Biz de ilerliyoruz
Rollon S.p.A. şirketi 1975 yılında lineer hareket komponentleri üreticisi olarak doğmuştur. Bugün Rollon Gru-
bu, İtalya‘da bulunan merkezi ve dünya çapındaki ofi s ve distribütörleri ile, lineer rayların, teleskopik rayların
ve aktüatörlerin tasarım, üretim ve satışında dünyanın önde gelen isimlerinden biridir. Rollon ürünleri her gün
kullanılan geniş bir uygulama yelpazesi içinde yaratıcı ve etkin çözümler ile birçok sanayide işlem görmektedir.
Lineer hareket için Rollon çözümleri

rı veya montaj yüzeyindeki kusurlar kafesin kayması üzerinde etkili ola-
bilirler.
■ SN serisi lineer raylarını sadece yatay hareket için kullanınız.
■ SNK: Daima arabayı rayın dışına çıkarın ve bilyalı yatakların düşmesini
önlemek için plastik destek üzerine yerleştirin.
Rulman kafesi ray için bir veya birden çok fi ksaj deliğini kapsıyorsa erişim
delikleri kafeste yapılır. Deliklerin sayısı ve konumu farklı tedariklerde
değişiklik gösterebilir.
Rayın tüm fi ksaj vidaların erişim tüm durumlarda deliklerle hizalanan kafe-
si konumlandırarak temin edilir.
Res. 30
Erişim delikleri
ES-20
5 Standard confi gurations
Sipariş kodu Araba Strok Ray
SN22-40-60-130 40 60 130
SN22-40-140-210 40 140 210
SN22-40-220-290 40 220 290
SN22-60-40-130 60 40 130
SN22-60-120-210 60 120 210
SN22-60-200-290 60 200 290
SN22-60-280-370 60 280 370
SN22-60-360-450 60 360 450
SN22-80-100-210 80 100 210
SN22-80-180-290 80 180 290
SN22-80-260-370 80 260 370
SN22-80-340-450 80 340 450
SN22-80-420-530 80 420 530
SN22-80-500-610 80 500 610
SN22-130-130-290 130 130 290
SN22-130-210-370 130 210 370
SN22-130-290-450 130 290 450
SN22-130-370-530 130 370 530
SN22-130-450-610 130 450 610
SN22-130-530-690 130 530 690
SN22-130-610-770 130 610 770
SN22-130-690-850 130 690 850
SN22-130-770-930 130 770 930
SN22-130-850-1010 130 850 1010
SN22-210-210-450 210 210 450
SN22-210-290-530 210 290 530
SN22-210-370-610 210 370 610
SN22-210-450-690 210 450 690
SN22-210-530-770 210 530 770
SN22-210-610-850 210 610 850
SN22-210-690-930 210 690 930
SN22-210-770-1010 210 770 1010
SN22-210-930-1170 210 930 1170
SN22-290-290-610 290 290 610
SN22-290-370-690 290 370 690
SN22-290-450-770 290 450 770
SN22-290-530-850 290 530 850
SN22-290-610-930 290 610 930
SN22-290-690-1010 290 690 1010
SN22-290-850-1170 290 850 1170
Ebat 22
Sipariş kodu Araba Strok Ray
SN28-60-30-130 60 30 130
SN28-60-110-210 60 110 210
SN28-60-190-290 60 190 290
SN28-60-270-370 60 270 370
SN28-60-350-450 60 350 450
SN28-80-90-210 80 90 210
SN28-80-170-290 80 170 290
SN28-80-250-370 80 250 370
SN28-80-330-450 80 330 450
SN28-80-410-530 80 410 530
SN28-80-490-610 80 490 610
SN28-130-120-290 130 120 290
SN28-130-200-370 130 200 370
SN28-130-280-450 130 280 450
SN28-130-360-530 130 360 530
SN28-130-440-610 130 440 610
SN28-130-520-690 130 520 690
SN28-130-600-770 130 600 770
SN28-130-680-850 130 680 850
SN28-130-760-930 130 760 930
SN28-130-840-1010 130 840 1010
SN28-210-200-450 210 200 450
SN28-210-280-530 210 280 530
SN28-210-360-610 210 360 610
SN28-210-440-690 210 440 690
SN28-210-520-770 210 520 770
SN28-210-600-850 210 600 850
SN28-210-680-930 210 680 930
SN28-210-760-1010 210 760 1010
SN28-210-920-1170 210 920 1170
SN28-210-1080-1330 210 1080 1330
SN28-290-280-610 290 280 610
SN28-290-360-690 290 360 690
SN28-290-440-770 290 440 770
SN28-290-520-850 290 520 850
SN28-290-600-930 290 600 930
SN28-290-680-1010 290 680 1010
SN28-290-840-1170 290 840 1170
SN28-290-1000-1330 290 1000 1330
SN28-290-1160-1490 290 1160 1490
SN28-370-360-770 370 360 770
SN28-370-440-850 370 440 850
SN28-370-520-930 370 520 930
SN28-370-600-1010 370 600 1010
SN28-370-760-1170 370 760 1170
SN28-370-920-1330 370 920 1330
SN28-370-1080-1490 370 1080 1490
SN28-450-440-930 450 440 930
SN28-450-520-1010 450 520 1010
SN28-450-680-1170 450 680 1170
SN28-450-840-1330 450 840 1330
SN28-450-1000-1490 450 1000 1490
SN28-450-1160-1650 450 1160 1650
Ebat 28
Sipariş kodu Araba Strok Ray
SN35-130-110-290 130 110 290
SN35-130-190-370 130 190 370
SN35-130-270-450 130 270 450
SN35-130-350-530 130 350 530
SN35-130-430-610 130 430 610
SN35-130-510-690 130 510 690
SN35-130-590-770 130 590 770
SN35-130-670-850 130 670 850
SN35-130-750-930 130 750 930
SN35-130-830-1010 130 830 1010
SN35-210-190-450 210 190 450
SN35-210-270-530 210 270 530
SN35-210-350-610 210 350 610
SN35-210-430-690 210 430 690
SN35-210-510-770 210 510 770
SN35-210-590-850 210 590 850
SN35-210-670-930 210 670 930
SN35-210-750-1010 210 750 1010
SN35-210-910-1170 210 910 1170
SN35-210-1070-1330 210 1070 1330
SN35-210-1230-1490 210 1230 1490
SN35-290-270-610 290 270 610
SN35-290-350-690 290 350 690
SN35-290-430-770 290 430 770
SN35-290-510-850 290 510 850
SN35-290-590-930 290 590 930
SN35-290-670-1010 290 670 1010
SN35-290-830-1170 290 830 1170
SN35-290-990-1330 290 990 1330
SN35-290-1150-1490 290 1150 1490
SN35-290-1310-1650 290 1310 1650
SN35-370-350-770 370 350 770
SN35-370-430-850 370 430 850
SN35-370-510-930 370 510 930
SN35-370-590-1010 370 590 1010
SN35-370-750-1170 370 750 1170
SN35-370-910-1330 370 910 1330
SN35-370-1070-1490 370 1070 1490
SN35-370-1230-1650 370 1230 1650
SN35-450-430-930 450 430 930
SN35-450-510-1010 450 510 1010
SN35-450-670-1170 450 670 1170
SN35-450-830-1330 450 830 1330
SN35-450-990-1490 450 990 1490
SN35-450-1150-1650 450 1150 1650
SN35-450-1310-1810 450 1310 1810
SN35-530-590-1170 530 590 1170
SN35-530-750-1330 530 750 1330
SN35-530-910-1490 530 910 1490
SN35-530-1070-1650 530 1070 1650
SN35-530-1230-1810 530 1230 1810
SN35-610-670-1330 610 670 1330
SN35-610-830-1490 610 830 1490
SN35-610-990-1650 610 990 1650
SN35-610-1150-1810 610 1150 1810
Ebat 35
Tablo 24
Tablo 25
Tablo 26
SN Standart konfi gürasyonlar
ES-21
Easyslide
E
S
Sipariş kodu Araba Strok Ray
SN43-130-110-290 130 110 290
SN43-130-190-370 130 190 370
SN43-130-270-450 130 270 450
SN43-130-350-530 130 350 530
SN43-130-430-610 130 430 610
SN43-130-510-690 130 510 690
SN43-130-590-770 130 590 770
SN43-130-670-850 130 670 850
SN43-130-750-930 130 750 930
SN43-130-830-1010 130 830 1010
SN43-210-190-450 210 190 450
SN43-210-270-530 210 270 530
SN43-210-350-610 210 350 610
SN43-210-430-690 210 430 690
SN43-210-510-770 210 510 770
SN43-210-590-850 210 590 850
SN43-210-670-930 210 670 930
SN43-210-750-1010 210 750 1010
SN43-210-910-1170 210 910 1170
SN43-210-1070-1330 210 1070 1330
SN43-210-1230-1490 210 1230 1490
SN43-210-1390-1650 210 1390 1650
SN43-290-270-610 290 270 610
SN43-290-350-690 290 350 690
SN43-290-430-770 290 430 770
SN43-290-510-850 290 510 850
SN43-290-590-930 290 590 930
SN43-290-670-1010 290 670 1010
SN43-290-830-1170 290 830 1170
SN43-290-990-1330 290 990 1330
SN43-290-1150-1490 290 1150 1490
SN43-290-1310-1650 290 1310 1650
SN43-290-1470-1810 290 1470 1810
SN43-370-350-770 370 350 770
SN43-370-430-850 370 430 850
SN43-370-510-930 370 510 930
SN43-370-590-1010 370 590 1010
SN43-370-750-1170 370 750 1170
SN43-370-910-1330 370 910 1330
SN43-370-1070-1490 370 1070 1490
SN43-370-1230-1650 370 1230 1650
SN43-370-1390-1810 370 1390 1810
SN43-450-430-930 450 430 930
SN43-450-510-1010 450 510 1010
SN43-450-670-1170 450 670 1170
SN43-450-830-1330 450 830 1330
SN43-450-990-1490 450 990 1490
SN43-450-1150-1650 450 1150 1650
SN43-450-1310-1810 450 1310 1810
SN43-450-1470-1970 450 1470 1970
SN43-530-590-1170 530 590 1170
SN43-530-750-1330 530 750 1330
SN43-530-910-1490 530 910 1490
SN43-530-1070-1650 530 1070 1650
SN43-530-1230-1810 530 1230 1810
SN43-530-1390-1970 530 1390 1970
SN43-610-670-1330 610 670 1330
SN43-610-830-1490 610 830 1490
SN43-610-990-1650 610 990 1650
SN43-610-1150-1810 610 1150 1810
SN43-610-1310-1970 610 1310 1970
Ebat 43
Sipariş kodu Araba Strok Ray
SN63-130-400-610 130 400 610
SN63-130-480-690 130 480 690
SN63-130-560-770 130 560 770
SN63-130-640-850 130 640 850
SN63-130-720-930 130 720 930
SN63-130-800-1010 130 800 1010
SN63-210-320-610 210 320 610
SN63-210-400-690 210 400 690
SN63-210-480-770 210 480 770
SN63-210-560-850 210 560 850
SN63-210-640-930 210 640 930
SN63-210-720-1010 210 720 1010
SN63-210-880-1170 210 880 1170
SN63-210-1040-1330 210 1040 1330
SN63-210-1200-1490 210 1200 1490
SN63-210-1360-1650 210 1360 1650
SN63-290-240-610 290 240 610
SN63-290-320-690 290 320 690
SN63-290-400-770 290 400 770
SN63-290-480-850 290 480 850
SN63-290-560-930 290 560 930
SN63-290-640-1010 290 640 1010
SN63-290-800-1170 290 800 1170
SN63-290-960-1330 290 960 1330
SN63-290-1120-1490 290 1120 1490
SN63-290-1280-1650 290 1280 1650
SN63-370-320-770 370 320 770
SN63-370-400-850 370 400 850
SN63-370-480-930 370 480 930
SN63-370-560-1010 370 560 1010
SN63-370-720-1170 370 720 1170
SN63-370-880-1330 370 880 1330
SN63-370-1040-1490 370 1040 1490
SN63-370-1200-1650 370 1200 1650
SN63-370-1360-1810 370 1360 1810
SN63-450-400-930 450 400 930
SN63-450-480-1010 450 480 1010
SN63-450-640-1170 450 640 1170
SN63-450-800-1330 450 800 1330
SN63-450-960-1490 450 960 1490
SN63-450-1120-1650 450 1120 1650
SN63-450-1280-1810 450 1280 1810
SN63-530-560-1170 530 560 1170
SN63-530-720-1330 530 720 1330
SN63-530-880-1490 530 880 1490
SN63-530-1040-1650 530 1040 1650
SN63-530-1200-1810 530 1200 1810
SN63-530-1360-1970 530 1360 1970
SN63-610-640-1330 610 640 1330
SN63-610-800-1490 610 800 1490
SN63-610-960-1650 610 960 1650
SN63-610-1120-1810 610 1120 1810
SN63-610-1280-1970 610 1280 1970
Ebat 63
Tablo 27
Tablo 28
En sık kullanılan standart konfigürasyonlar tab-